様式第１号（第６条関係）

サテライトオフィス利用促進事業費補助金交付申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

由利本荘市長　湊　貴信　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（個人事業主の場合は、住所及び氏名）

連絡先電話番号
　サテライトオフィス利用促進事業費補助金交付要綱による補助を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

記

　　１　交付申請額　　　金　　　　　　　　　　円

　　２　添付書類　（１）　サテライトオフィス事業計画（様式第２号）
（２）　本荘由利産学共同研究センター使用許可書の写し
　　　　　　　　　（３）　法人の登記簿事項証明書（個人事業主は、住民票の写し）
　　　　　　　　　（４）　直近の確定申告書の写し

　　　　　　　　　（５）　事業の概要がわかるもの及び利用する正職員（予定）の名簿
　　　　　　　　　（６）　その他市長が必要と認める書類
様式第1号(第3条関係)

令和６年　　月　　日
由利本荘市長　様

住所
氏名
納税等状況調査同意書
　私は、このたびのサテライトオフィス利用促進事業費補助金の交付申請にあたり、次に掲げる市税等の私の納付状況について、調査されることを同意します。
	　　納付状況調査項目
　　①　市税(都市計画税、国民健康保険税を含む。)

　　②　介護保険料
　　③　後期高齢者医療保険料
　　④　保育料等(保育所、乳幼児健康支援一時預かり事業費用負担金、学童保育料、児童福祉施設入所費用を含む。)
　　⑤　水道・下水道使用料、下水道受益者負担金・分担金
　　⑥　ガス使用料
　　⑦　CATV利用料
　　⑧　市営住宅使用料

	※事務処理欄
	　上記の者にかかる市税等の納付状況を調査した結果は、次のとおりである。

	調査項目

	調査結果
	　□滞納なし　□協議により分納中　□滞納あり　□該当(データ)なし

	調査年月日
	　　　　　年　　月　　日

	調査職員所属氏名

※以下の欄は、記入しないでください。
様式第1号(第8条関係)

令和６年　　月　　日
由利本荘市長　様

住所
氏名
特例措置に係る市税等の納税等状況調査同意書
　私は、このたびのサテライトオフィス利用促進事業費補助金の交付申請にあたり、次に掲げる市税等の私の納付状況について、調査されることを同意します。
	　　納付状況調査項目
1 YBネット使用料　　②　ケーブルテレビインターネット等使用料

※以下の欄は、記入しないでください。
	※事務処理欄
	　上記の者にかかる市税等の納付状況を調査した結果は、次のとおりである。

	調査項目

	調査結果
	□滞納なし　□協議により分納中　□滞納あり　□該当(データ)なし

	調査年月日
	　　　　　年　　月　　日

	調査職員所属氏名

暴力団排除に関する誓約書
サテライトオフィス利用促進事業費補助金の交付申請にあたり、下記事項について誓約します。
記
　暴力団員による不当な行為等の防止等に関する法律（平成３年法律第７７号）第２条第２号に規定する暴力団及び同条第６号に規定する暴力団員である役職員を有する法人又は個人並びにそれらの利益となる活動を行う法人又は個人でないこと。
令和　　年　　月　　日

由利本荘市長　湊　貴信　様
　　　　　　　　　（誓約者）
　　　　　　　　　　　住所（所在地）
　　　　　　　　　　　氏名（名称、代表者役職及び氏名）
様式第４号（第７条関係）

補助事業変更申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

由利本荘市長　湊　貴信　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（個人の場合は、住所及び氏名）

　　　年　　月　　日付由利本荘市指令第　　号で交付決定を受けたサテライトオフィス利用促進事業費補助金の申請内容を下記のとおり変更したいので、関係書類を添えて申請します。

記

　　１　変更前の補助額　　　金　　　　　　　　　　円
　　　　変更後の補助額　　　金　　　　　　　　　　円

　　　　　　（差　引　　　　金　　　　　　　　　　円）

　　２　変更理由

　　３　添付書類

　様式第６号(第８条関係)

　　　年　　月　　日

　由利本荘市長　湊　貴信　様

補助事業者　　（住所）

（商号）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（氏名）

補助事業完了実績報告書

　　　　　　年　　月　　日付け由利本荘市指令第　　　　号により補助金の決定を受けました下記事業の実績について、次のとおり報告します。

記

	事業名
	　サテライトオフィス利用促進事業費補助金

	事業執行の状況
	事業計画
	実績
	備考

	事業内容
	数量
	金額
	事業内容
	数量
	金額

	以下のとおり
	以下のとおり

	家賃補助

	計

	計

	事業着手年月日

　　　　　年　月　　日
	その他参考事項

	事業完了年月日

　　　　　年　月　　日

	補助金交付決定年月日

　　年　　月　　日

	補助金の交付決定額（最終）

円

14